[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Архангельской области  «Няндомская специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат»

	ПРИКАЗ

	  12 .05.2020

                                                        № ОС

г. Няндома

об утверждении добровольной пожарной дружине ГБОУ АО «Няндомская СКОШИ»

С целью выполнений требований Положения о добровольной пожарной дружине, утвержденного  приказом № 81/1-ОС от 06.04.2020г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. утвердить с 12.05.2020 г. добровольную пожарную дружину  в следующем составе

	ФИО
	Должность

	1. Петрова Наталья Валентиновна
	заместитель директор
	председатель

	2.Крехалев Николай Александрович
	Рабочий по комплексному обслуживанию
	член комиссии

	3.Лупандин Александр  Владимирович
	электромонтер
	член комиссии

	4. Рябков Виктор Викторович
	сантехник
	 член комиссии

	5. Зайцев Николай Викторович
	водитель
	член комиссии

2. Контроль по  исполнению приказа оставляю за собой.

Директор
ГБОУ АО «Няндомская СКОШИ»                                                                  М.Г.Сидоровский